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EDUSKUNNAN 
SOSIAALIVALIOKUNTA 

Helsingissä, 
5 päivänä lokakuuta 1982 

Lausunto n:o 1 

Ulkoasiainvaliokunnalle 

Ulkoasiainvaliokunta on 4 päivänä kesäkuuta 
1982 päivätyllä kirjeellään pyytänyt eduskun­
nan päätöksen mukaisesti sosiaalivaliokunnan 
lausunnon hallituksen esityksestä n:o 86 vuon­
na 19 81 pidetyn 6 7. Kansainvälisen työkonfe­
renssin eräiden päätösten johdosta. 

Asian johdosta ovat olleet kuultavina lain­
säädäntöneuvos Reijo Kärkkäinen sosiaali- ja 
terveysministeriöstä, hallitussihteeri Erkki Rii­
konen työvoimaministeriöstä, toimistopäällikkö 
Erkki Jussila työsuojeluhallituksesta, suunnit­
telija Eeva-Liisa Tuominen tasa-arvoasiain neu­
vottelukunnasta, lakimies Olavi Sulkunen Suo­
men Ammattiliittojen Keskusjärjestöstä ja va­
ratuomari Mikko Hurmalainen Suomen Työn­
antajain Keskusliitosta. Kä:siteltyään asian va­
liokunta esittää seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että 
eduskunta hyväksyisi yleissopimuksen n:o 154, 
joka koskee kollektiivisen neuvottelumenette­
lyn edistämistä, sekä yleissopimuksen n:o 156, 
joka koskee perheenhuoltovelvollisten mies- ja 
naistyöntekijöiden samanlaisia mahdollisuuksia 
ja yhdenvertaista kohtelua. Sosiaalivaliokun-

nalla ei ole tältä osin huomauttamista hallituk­
sen esitykseen. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan niin 
ikään, että eduskunta ei hyväksyisi yleissopi­
musta n:o 155, joka koskee työturvallisuutta, 
-terveyttä sekä työympäristöä. Hallituksen esi­
tyksessä todetaan Suomen lainsäädännön ja 
kansallisen käytännön vastaavan suurelta osin 
sopimuksen sisältöä, mutta kansallisen työsuo­
jelupolitiikan muotoilu on toistaiseksi toteu­
tettu ilman varsinaista yhtenäistä suunnitelmaa. 
Sosiaalivaliokunta yhtyy myös tältä osin halli­
tuksen esitykseen. Valiokunta pitää kuitenkin 
tärkeänä, että yleissopimuksessa n:o 155 tar­
koitettu yhtenäinen suunnitelma työsuojelupoli­
tiikkamme muotoilusta saataisiin aikaan, jolloin 
myös asiaa koskeva yleissopimus voitaisiin hy­
väksyä. 

Edellä esitetyn perusteella sosiaalivaliokunta 
esittää kunnioittavasti lausuntonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät 
ehdotukset hyväksyttäisiin. 

Sosiaalivaliokunnan puolesta: 

Matti Puhakka 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja M. Puhakka, 
varapuheenjohtaja Kauppi ja jäsenet Alppi, Ha-
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lonen, Hyrynkangas, Joutsenlahti, Juntumaa, 
Mikkola, Pesola, Saarikoski, Savolainen ja 
Stenius-Kaukonen sekä varajäsen Raudasoja. 




